PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ATA DA 1ª REUNIÃO – CHAMADA PUBLICA 01/2020

Aos vinte e quatro dias do mês de março de 2020, às 17:00h, na sede da Prefeitura

Municipal de Imbituva, foi dado início a Sessão para Análise de documentos para CREDENCIAMENTO

DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PLANTÃO DO PRONTO ATENDIMENTO

MUNICIPAL DE IMBITUVA, em escala de plantão alternado. De início, verificou-se o pedido de

credenciamento, mediante entrega dos envelopes contendo a Documentação e Proposta de

participação, os quais foram entregues a esta Comissão de Licitação. Apresentou documentação e

proposta para participar da Chamada de Credenciamento, até esta data, a empresa:

HMR CLINICA MEDICA LTDA      CNPJ: 26.732.013/0001-49

Em seguida foi então aberto os envelopes contendo a documentação de Habilitação da

empresa HMR CLINICA MEDICA LTDA, sendo constatado que a empresa foi habilitada para

credenciar-se ao chamamento público 01/2020. Após, a Presidente da Comissão de Licitação,

declarou encerrada sessão. Esta Ata é fiel registro dos fatos ocorridos na sessão, que após lida,

segue assinada pela Comissão de Licitação.

Imbituva/PR, 24 de março de 2010.

Vanessa Machado de Souza   Alderi Mehret Junior

Presidente da Comissão    Membro da comissão

Amilton Tiago de Souza    Sandro Cleone Ribeiro Borges

Membro da comissão    Membro